
令 和 元 年 ９ 月 １ ７ 日  
保護者の皆様 

    
杉並区立 泉 南 中 学 校 
校 長    藤 井  和 重  

 

授業公開（道徳授業地区公開講座）のお知らせ 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて今回、下記のとおり授業公開を行いますのでお知らせします。ご多用とは存じますが、ご来校いた

だき、生徒たちの学習や学校生活の様子をぜひご覧ください。また、シンポジウム終了後に意見交換会を

実施します。合わせて、ご参加ください。 

記  ｗ 

１．日 時      令和元年９月２８日（土） ８:４５～ 
 

２．場 所      １校時：各教室  ２校時：多目的  ３校時：各教室 
 

３．時 程     １校時 （各教室で道徳）    ８:４５ ～ ９：３５  

２校時 （シンポジウム）    ９:５５ ～１０：３０ 

３校時 （各教室で感想・学活）１０:４０ ～１１：１０ 

その後引き取り訓練を行います。（ 詳しくは裏面をご覧ください ） 

 １Ａ １Ｂ １Ｃ ２Ａ ２Ｂ ３Ａ ３Ｂ ３Ｃ 

１ 
校時 

道徳 

島田 

道徳 

影山 

道徳 

吉永 

道徳 

高石 

道徳 

大隈 

道徳 

十河 

道徳 

鈴木 

道徳 

河野 

２ 
校時 ７０周年記念道徳 ～わが母校 泉南中～ 

（ 多目的室 → その後各教室で感想を書きます ） 
３ 
校時 

 

４．その他  ・名札を着用し、受付名簿にご記入の上お入りください。 

・下足は空いている下駄箱に入れてくださっても構いません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


